様式第１の２号

大阪産(もん)商標登録ロゴマーク使用内容変更届

 1

大阪府知事様

 大阪産(もん)商標登録ロゴマーク使用管理要領の規定に基づき、下記のとおり変更（追加又は削除を含む）し
たいので届け出ます。

申請年月日(和暦)     年  月  日

１．申請事業者情報

企業、事業者の基礎情報を記入してください。

(1)申請事業者名称(企業、団体名)

(2)申請事業者名称(フリガナ)

(3)代表者職

(4)代表者氏名

(5)代表者氏名(フリガナ)

(6)申請事業者住所

※本社又は主たる事業所の所在地

〒

(7)電話番号(代表電話)

(8)ホームページアドレス

２．申請担当者情報

本申請の担当者情報を記入してください。申請内容の確認等に使用します。

(1)担当者職

(2)担当者氏名

(3)担当者氏名(フリガナ)

(4)担当者電話番号(直通)

(5)担当者メールアドレス

(6)担当者住所

※該当する□を■に変更

□１-(6)に記入した申請事業者住所と同じ

□１-(6)に記入した申請事業者住所と異なる

(7)担当者住所

※1-(6)の申請事業者住所と異
なる場合のみ記入

〒

(8)許可証の送付先

※該当する□を■に変更

□申請事業者住所(１-(6)に記入した住所に送付)

□担当者住所(２-(7)に記入した住所に送付)

３．変更内容について

(1)使用許可番号

※使用許可証に記載の番号を記入
第     号

(2)変更内容

※変更する全ての項目について、

□を■に変更

□１．申請事業者情報

□４．大阪産(もん)に関する取り組みについて

□５．取り組みの詳細について（４．を変更する事業者のみ）

□６．事業者紹介文

様式第１の２号

大阪産(もん)商標登録ロゴマーク使用内容変更届

 2

３－（２）で４．５．６を選択した場合は、下記の該当項目について、変更後の内容を記入してください。

変更した内容が「１．申請事業者情報」のみの場合、以降の記入は不要です。

４．大阪産(もん)に関する取組みについて

(1)ロゴマークを使用する大阪産
(もん)の種別

※当てはまる全ての□を■に変更

□農産物

□畜産物

□水産物

□林産物

(2)事業者区分

※当てはまる全ての□を■に変更

※選択した区分について、４で詳細
を記入

□生産者(例：農林水産漁業者)

□製造者(例：食品加工業者)

□販売者(例：自社製品販売、スーパー、卸売、ECサイト運営事業者)

□飲食提供事業者(例：飲食店、ホテル、キッチンカー)

□大阪産(もん)サポーター(例：イベント開催、出版物、その他)

５．取組みの詳細について

(1)生産者の方

 生産している主な品目

 生産市町村

一般消費者向けに実施している
体験、見学等（詳細を記入）

※有償・無償問わない

（例：夏季限定で○○狩り、収穫体験を実施）

(2)製造者の方

 製造している主な商品名

商品に使用している府内産食材
等

商品に使用している府内産食材
等の仕入先

一般消費者向けに実施している
体験、見学等（詳細を記入）

※有償・無償問わない

（例：通年で工場見学、○○づくり体験を実施）

(3)販売者の方

 販売店舗名

様式第１の２号

大阪産(もん)商標登録ロゴマーク使用内容変更届

 3

販売している農林水産物又は商
品名

 販売物の仕入先

(4)飲食提供事業者の方

大阪産(もん)を提供する

飲食店店舗数

飲食店名

（上記の該当店舗全て）

 飲食店の所在市町村

 提供メニュー

メニューに使用している府内産
食材

メニューに使用している府内産
食材の仕入先

飲食店紹介ホームページ・マッ
プ掲載について

※該当する□を■に変更

□希望する

□希望しない

(5)大阪産(もん)サポーター

 ロゴマークの使用内容

６．事業者紹介文

(1)PR文章（１００文字程度）